
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年６月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

6.2 内山霊園聖域法面整備工事 岡谷市字内山 植生工 指名競争入札 4,477,000 4,400,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和2年 6月 4日
令和2年 8月 7日

から
まで

6.2 岡谷６４４号線擁壁維持工事 岡谷市神明町一丁目 擁壁工 指名競争入札 2,607,000 2,167,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 6月 3日
令和2年 7月20日

から
まで

6.4 御野立配水池他場内整備工事 岡谷市内山 防草シート設置工 指名競争入札 2,497,000 2,079,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 6月 8日
令和2年 8月26日

から
まで

6.4 岡谷８号線改良工事 岡谷市天竜町二丁目 側溝工、舗装工 指名競争入札 1,320,000 1,122,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 6月 9日
令和2年 8月18日

から
まで

6.9 上水道工事(１１１号線〈旧国道西線〉) 岡谷市長地柴宮二丁目
給水管布設、仕切弁設置、
地上式消火栓撤去

指名競争入札 1,584,000 1,540,000
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

令和2年 6月12日
令和2年 8月25日

から
まで

6.9 川岸１６３号線改良工事 岡谷市川岸中三丁目 側溝工 指名競争入札 3,047,000 2,585,000
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

令和2年 6月11日
令和2年 9月28日

から
まで

6.11 １１６号線（中浦通り線）舗装維持工事 岡谷市湖畔二丁目 舗装工、路上路盤再生工 事後審査型一般競争入札 20,273,000 18,150,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 6月18日
令和2年 9月 9日

から
まで

6.11 ３号線（鳴沢通り線）舗装維持工事 岡谷市本町三丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 14,025,000 13,310,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 6月18日
令和2年 9月18日

から
まで

6.11 長地１３５号線安全施設設置工事 岡谷市長地柴宮三丁目
転落防止柵設置、
ガードレール設置

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

9,108,000 9,075,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 6月15日
令和2年 7月13日

から
まで

6.11 下水道維持工事（Ｒ２－１） 岡谷市長地源二丁目他
マンホール高さ調整、
鉄蓋交換

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

616,000 605,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 6月15日
令和2年 7月10日

から
まで

6.16 下水道耐震化工事（Ｒ２－３） 岡谷市長地柴宮一丁目 管更生工、管口耐震化工 指名競争入札 18,843,000 18,700,000
管清工業㈱南信営業所
諏訪市南町2-5

令和2年 6月19日
令和2年12月14日

から
まで

6.16 下水道耐震化工事（Ｒ２－４） 岡谷市山下町二丁目 管口耐震化工 指名競争入札 14,388,000 14,300,000
長豊建設㈱諏訪営業所
諏訪市2-1248-1

令和2年 6月19日
令和2年11月 5日

から
まで

6.16 下水道耐震化工事（Ｒ２－２） 岡谷市郷田二丁目 管口耐震化工 指名競争入札 10,285,000 10,230,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 6月18日
令和2年10月16日

から
まで

6.16 湊７７号線改良工事 岡谷市湊四丁目 側溝工 指名競争入札 2,442,000 2,057,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和2年 6月22日
令和2年 9月16日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

6.18 長地１９５号線改良工事 岡谷市長地小萩二丁目
側溝工、舗装工、
ボックスカルバート工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第8号による随意契約

5,379,000 5,346,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和2年 6月22日
令和2年10月30日

から
まで

6.23 中尾ポンプ室他水位調整弁取替工事 岡谷市川岸中一丁目
水位調整弁取替工、
受水弁取替工

指名競争入札 5,874,000 5,720,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和2年 6月29日
令和2年10月16日

から
まで

6.23 上水道工事（長地１９５号線） 岡谷市長地小萩二丁目 給水管布設、仕切弁設置 指名競争入札 803,000 748,000
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

令和2年 6月26日
令和2年10月30日

から
まで

6.25 樋沢第一分水槽水位調整弁緊急修繕工事 岡谷市樋沢 水位調整弁修繕工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第5号による随意契約

1,606,000 1,558,700
甲信商事㈱
松本市双葉8-7

令和2年 6月25日
令和2年 7月22日

から
まで

6.25
岡谷東部中学校管理教室棟
大規模改修工事監理委託業務

岡谷市長地柴宮一丁目9番13号
大規模改修工事に伴う
工事管理業務

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

13,145,000 12,705,000
㈱坂本建築事務所
岡谷事務所
岡谷市東銀座1-7-12

令和2年 6月29日
令和3年11月30日

から
まで

6.25
岡谷東部中学校管理教室棟
仮設冷房設備設置工事

岡谷市長地柴宮一丁目9番13号 仮設冷房設備設置工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第5号による随意契約

4,994,000 4,994,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和2年 6月25日
令和2年10月23日

から
まで

6.30 下水道工事（Ｒ２－１） 岡谷市長地鎮二丁目 管路施設工 指名競争入札 2,035,000 2,013,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 7月 1日
令和2年 9月28日

から
まで

2 / 2


